

# FACTURA

SERIA: DED NR. 3100379255

DATA: 31-05-2019

Cod: 316552

DEDEMAN 81 BUCURESTI

CUMPĂRĂTOR ALGORITHM RESIDENTIAL 83 SRL

B-dul Theodor Pallady nr.50 S2

Bucuresti

GALEA VITAN 242

Tel. 0234 525 525

MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu

Email: suportclienti@dedeman.ro

C.I.F. RO57409950

Ref: BU81003800453255



SC ALGORITHM RESIDENTIAL 83 SRL  
 INTRARE Nr. 2833  
 TESISIRE Nr. 7-22 07 2019

PAG 1 / 1  
 Aceasta factura contine 11 pozitii

OPDCP 6623  
 Cf. Legii 677/2001  
 Tel: 0234 525 525  
 Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A.	
							%	Valoare(lei)
1	100820E	DISC DEBIT SUPRA A36R 230X23X2,23 254446	10,00	BUC	8,83	88,83	19	16,87
2	7000576	FARAS PENTRU CURATENIE INC45911	2,00	BUC	2,20	4,40	19	0,84
3	7937255	MATURA EUROPA	2,00	BUC	3,73	7,46	19	1,42
4	7000166	CLESTE ELECTROD NORDIKA 802609	1,00	BUC	13,71	13,71	19	3,56
5	7038262	COADA LEMN EUCALIPT 1,1	2,00	BUC	1,54	3,08	19	0,58
6	7014481	PRAF CRETA ROSIE 115G LT17507	1,00	BUC	4,29	4,29	19	0,81
7	5025094	LACAT ALAMA 45MM MACH 1	1,00	BUC	38,39	38,39	19	7,30
8	5016620	NITURI POP AL. 4X10 03000040010F2	10,00	PUN	7,67	76,72	19	14,58
9	5000440	SURUB CAP HEXAGONAL M5X90 ZA DIN933-5.8	10,00	BUC	0,40	3,95	19	0,75
10	5005461	PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN985-8 M6 ZA	12,00	BUC	0,08	0,91	19	0,17
11	1007323	SAIBA PLATA SPECIALA DIN522 C M5X20X1 ZA	12,00	BUC	0,06	0,71	19	0,13

Se achita cu CARD:

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 31-05-2019

Factura nr. 2	Adresa delegatului	Nr. eliberat(a)	Semnatura de primire	247,45	47,01
	Adresa			Total de plata	
	Locul de transport	Nr.		294,46	
	pierderea a-a facut in prezenta noastra la				
	la data 31-05-2019				
	Semnatura primire				

sc. 21. 6, 8

~~P. 2, 3. sc. 81~~

P. 4, 7, 9, 10, 11. HALE

DECERBAL 1, 1, 5, 6

P. 1, 2, 3, 5, 6 sc. 81

REGISTRUL DE CONFORMANȚĂ  
 SC. DEDEMAN S.R.L. înregistrată în Registrul Comerțului al Municipiului București, nr. J40/2011/1992, cod unic de înregistrare RO57409950  
 Această factură este emisă în baza contractului nr. 04/2021/1992, înregistrat în Registrul Comerțului al Municipiului București, nr. J40/2011/1992, cod unic de înregistrare RO57409950  
 Decontarea facturii trebuie realizată în termen de 15 zile de la data emiterii prezentei facturi.